



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SL Professional ApS

Generatorvej 8B, 2860 Søborg

CVR-nr. 35 02 50 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Philip Erik Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	SL Professional ApS Generatorvej 8B 2860 Søborg CVR-nr.: 35 02 50 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Erik Christiansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Firma Hans Erik Christiansen A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er afholdelse af events samt udlejning af diskoteksudstyr og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 316.718 kr. mod 12.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.535.046 kr. mod -1.479.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	316.718	12.261
1 Personaleomkostninger	-557.960	-354.548
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.288.676	-161.760
Driftsresultat	-1.529.918	-504.047
Andre finansielle indtægter	149	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.277	-88.324
Resultat før skat	-1.535.046	-592.371
Skat af årets resultat	0	-887.085
Årets resultat	-1.535.046	-1.479.456
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.535.046	-1.479.456
Disponeret i alt	-1.535.046	-1.479.456



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.193.023	3.049.153
5	Indretning af lejede lokaler	31.343	36.165
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.224.366</u>	<u>3.085.318</u>
6	Deposita	<u>79.002</u>	<u>79.002</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.002</u>	<u>79.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.303.368</u>	<u>3.164.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.070	18.307
	Andre tilgodehavender	82.918	43.653
	Periodeafgrænsningsposter	0	51.118
	Tilgodehavender i alt	<u>270.988</u>	<u>113.078</u>
	Likvide beholdninger	<u>287.014</u>	<u>155.606</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>558.002</u>	<u>268.684</u>
	Aktiver i alt	<u>2.861.370</u>	<u>3.433.004</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	85.498	520.544
Egenkapital i alt	165.498	600.544
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.247.193	2.570.242
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.247.193	2.570.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.473	209.116
Anden gæld	275.206	53.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	448.679	262.218
Gældsforpligtelser i alt	2.695.872	2.832.460
Passiver i alt	2.861.370	3.433.004



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	519.906	351.571
Pensioner	23.480	0
Andre omkostninger til social sikring	3.692	2.977
Personaleomkostninger i øvrigt	10.882	0
	<u>557.960</u>	<u>354.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	4.822	4.821
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.283.854	156.939
	<u>1.288.676</u>	<u>161.760</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	87.517
Andre finansielle omkostninger	5.277	807
	<u>5.277</u>	<u>88.324</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	6.485.215	6.039.829
Tilgang i årets løb	593.465	558.510
Afgang i årets løb	-165.740	-113.124
Kostpris 31. december 2018	<u>6.912.940</u>	<u>6.485.215</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.436.062	-3.279.124
Årets afskrivninger	-1.283.855	-179.563
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	22.625
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-4.719.917</u>	<u>-3.436.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.193.023</u>	<u>3.049.153</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	48.220	48.220
Kostpris 31. december 2018	48.220	48.220
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-12.055	-7.233
Årets afskrivninger	-4.822	-4.822
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-16.877	-12.055
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	31.343	36.165
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	79.002	79.002
Kostpris 31. december 2018	79.002	79.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	79.002	79.002
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	520.544	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.535.046	-1.479.456
Koncerntilskud	1.100.000	2.000.000
	85.498	520.544


